
           
 

                  
U C H W A Ł A NR XVI/112/16 

Rady Gminy Żary 
z dnia 25 lutego 2016 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żary na 2016 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 212, art. 214 - 217, art. 235, art. 236, art. 237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 ze 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

  § 1 
 
1. W uchwale Nr XIII/96/15 Rady Gminy Żary z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej  Gminy Żary na 2016 rok wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w Załączniku nr 1 - Dochody budżetu gminy na 2016 rok - wg treści stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w Załączniku nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2016 rok - wg treści stanowiącej 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w Załączniku nr 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami – wg treści stanowiącej załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały, 
4) w Załączniku nr 6 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu sołeckiego w roku 2016 - wg treści stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

 

 
 

§ 2 
1. Budżet po zmianach wynosi: 

1. dochody budżetu w kwocie 35.337.470,65 zł, w tym:  
1. bieżące w kwocie 35.282.570,65 zł,  
2. majątkowe w kwocie  54.900,00 zł, 

2. wydatki budżetu w kwocie 34.217.470,65 zł, w tym:  
1. bieżące w kwocie 30.014.630,30 zł,  
2. majątkowe w kwocie 4.202.840,35 zł. 

3. nadwyżka budżetu gminy – 1.120.000 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę 
zaciągniętych zobowiązań. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy Żary 
Zbigniew Witka 

 


